
1 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17 марта 2025 г. №364 
г.Воронеж 
 
О внесении изменений  
в постановление администрации  
городского округа город Воронеж  
от 02.07.2024 №816 

 
В соответствии с Уставом городского округа город Воронеж, 

принятым постановлением Воронежской городской Думы  

от 27.10.2004 №150-I «Об Уставе городского округа город Воронеж», в 

целях устранения выявленной технической ошибки администрация 

городского округа город Воронеж постановляет:  

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 02.07.2024 №816 «Об утверждении проекта 

межевания территории, ограниченной ул.Плехановская, ул.Кирова, 

ул.20-летия Октября, ул.Кольцовская в городском округе город 

Воронеж» следующие изменения: 

утвердить прилагаемые изменения в проект межевания 

территории, ограниченной ул.Плехановская, ул.Кирова,  

ул.20-летия Октября, ул.Кольцовская в городском округе город 

Воронеж. 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 
 
 
 

 Глава городского округа 
 город Воронеж 

С.А. Петрин 
 

 
 



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

городского округа город Воронеж 
от 17.03.2025 №364 

 

ИЗМЕНЕНИЯ  
В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ, ОГРАНИЧЕННОЙ  

УЛ. ПЛЕХАНОВСКАЯ, УЛ.КИРОВА, УЛ.20-ЛЕТИЯ ОКТЯБРЯ, 
 УЛ.КОЛЬЦОВСКАЯ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ГОРОД ВОРОНЕЖ  

 
Строку ЗУ:14 таблицы №3 в приложении №1 «Текстовая часть проекта межевания 

территории, ограниченной ул.Плехановская, ул.Кирова, ул.20-летия Октября, 

ул.Кольцовская в городском округе город Воронеж» к проекту межевания территории, 

ограниченной ул.Плехановская, ул.Кирова, ул.20-летия Октября, ул.Кольцовская в 

городском округе город Воронеж, изложить в следующей редакции: 

 

Условный номер 
образуемого земельного 
участка, части земельного 

участка 

Номер характерной точки 

Координаты 

X Y 

«ЗУ:14 1 512890.25 1298926.10 
2 512891.81 1298923.86 
3 512924.70 1298946.28 
4 512923.20 1298948.58 
5 512877.22 1299026.88 
6 512844.56 1299007.46 
7 512805.57 1298984.27 
8 512764.45 1298957.59 
9 512764.60 1298957.03 

10 512771.05 1298933.50 
11 512773.59 1298929.01 
12 512774.02 1298929.25 
13 512778.48 1298921.11 
14 512781.33 1298915.96 
15 512782.62 1298913.58 
16 512786.94 1298916.01 
17 512791.78 1298907.14 
18 512787.35 1298904.65 
19 512788.28 1298902.99 
20 512792.22 1298896.02 
21 512794.94 1298898.14 
22 512805.33 1298886.89 
23 512831.71 1298905.24 
24 512840.59 1298892.56 
25 512841.47 1298891.34 
26 512842.33 1298890.14 
27 512842.36 1298890.10 
28 512849.08 1298894.69 
29 512848.94 1298894.89 



 
 

30 512843.16 1298903.03 
31 512843.36 1298904.28 
32 512842.10 1298906.97 
33 512850.07 1298912.11 
34 512851.60 1298910.12 
35 512852.71 1298909.81 
36 512858.55 1298902.01 
37 512864.92 1298906.51 
38 512864.13 1298907.59 
39 512863.24 1298908.85 
40 512856.53 1298918.31 
41 512860.03 1298933.83 
42 512877.03 1298944.52 
1 512890.25 1298926.10 
   
1 512858,93 1298944,98 
2 512864,82 1298948,36 
3 512861,67 1298953,85 
4 512855,69 1298950,42 
1 512858,93 1298944,98». 

 

 

 

Руководитель управления 
главного архитектора Г.Ю. Чурсанов 


	Проект документа
	Приложение №1

